MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia

 Pró-Reitoria de Ações Afirmativas
Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade

EDITAL DE CONCESSÃO DA BOLSA DE APOIO À PERMANÊNCIA – EDIÇÃO ESPECIAL VIVÊNCIAS TRANS

Edital Proaf 06/2022 - Bolsa de Auxílio à Permanência - Vivências Trans

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas (PROAF), no uso de suas atribuições estatutárias resolve tornar público o resultado
das homologações das inscrições do edital da Bolsa de Auxílio à Permanência - Vivências Trans:

Pessoas Inscritas

 Nome Matrícula Situação

1 FERNANDA BISPO DE OLIVEIRA

2020015390

Não homologada

Itabuna, 21 de março de 2022

Amanda Suelen Ferreira Bastos
Pró-reitora de Ações Afirmativas Substituta
Nomeada pela Portaria nº 115 de 2022

Felipe de Paula Souza

Coordenador de Políticas de Promoção da Diversidade
Nomeado pela Portaria 364/2020